2022 年 11 月 1日

各位

ポエック株式会社

2022 年度 JDDW(日本消化器病学会週間)の

先進内視鏡治療研究会発表研究に参加

例年2万人以上の参加者を迎える JDDW(日本消化器病学会週間)が九州福岡にて開催され、

同 JDDW にて開催された第 15回先進内視鏡治療研究会にて、当社ポエック株式会社の研究補助

員が東京大学大平猛博士の発表に協力・参加いたしました。

新規事業にて世界のニーズに答える新戦略の始まりとして、医療及びヘルスケア分野への関与を加速

する所存です。

今後も当社ホームページより成果を発表して参りますので、よろしくお願い申し上げます。

文責 事業戦略室室長 佐藤 宏之

＊JDDW開催時期 2022年 10月 29日～10月 31 日

福岡国際会議場及び福岡サンパレスにて開催

会社概要

社 名：ポエック株式会社

代 表：代表取締役社長 松村 俊宏

本社所在地：広島県福山市南蔵王町2-1-12

ホームページ：http://www.puequ.co.jp/

設 立：1989年 1月 25 日

資 本 金：10憶 6,242 万円

従 業 員 数：66名（連結230名）※2022年 8月現在

事 業 内 容：ポンプ、送風機などの販売、熱交換器・防災機器の製造・販売

以上

ニュースリリース
News Release

本件に関するお問合せ先

ポエック株式会社 IR 担当

TEL：084-922-8551  E-MAIL：ir@puequ.co.jp

mailto:ir@puequ.co.jp